SENADOR SÉRGIO PETECÃO

Senado Federal, Ala Senador Tancredo Neves, Gab. 54, Brasília - DF - Tel (61) 3303-6706 – Fax (61) 3303-6714

sergiopetecao@senador.gov.br

REQUERIMENTO Nº   , DE 2019.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 258 do Regimento Interno do

Senado Federal, a tramitação conjunta do PLS 284/2017 com 87, 155 e 165,

de 2015 – Complementares, por tratarem da mesma matéria.

Sala das Sessões, em 6 de fevereiro de 2019.

Senador SÉRGIO PETECÃO

(PSD/AC)

S
F

/
1

9
8

9
2

.
0

2
0

4
0

-
0

7